
ZARZĄDZENIE NR 40/WBU/2026 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Koordynatora Projektu współfinansowanego ze środków z Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego w Luksemburgu 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać na Koordynatora Projektu współfinansowanego ze środków z Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego w Luksemburgu Panią Joannę Ilnicką – Skarbnika Miasta. 

§ 2. Do zadań Koordynatora Projektu należeć będzie zarządzanie Projektem, koordynacja prowadzonych 
działań założonych w Projekcie zgodnie z podpisaną umową z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym 
w Luksemburgu, w tym w szczególności przygotowywanie wniosków o alokację oraz raportowanie postępów 
z realizacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Koordynatorowi Projektu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 270/EBI/2024 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
powołania Koordynatora Projektu współfinansowanego ze środków z Europejskiego Banku Inwestycyjnego 
w Luksemburgu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 PREZYDENT MIASTA 
 

Kamil Żbikowski 
 


	ZARZĄDZENIE NR 40/WBU/2026 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


